
 
 

 

 

1201-WZ.021.79.2016 

 

ZARZĄDZENIE NR 69 

DYREKTORA IZBY SKARBOWEJ W KRAKOWIE 

z dnia 12 września 2016 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 54 Dyrektora Izby Skarbowej w Krakowie z dnia  

1 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie naboru pracowników 

do Izby Skarbowej w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Instrukcji w sprawie naboru pracowników do Izby Skarbowej w Krakowie, stanowiącej 

Załącznik Nr 1 do Zarządzeniu Nr 54 Dyrektora Izby Skarbowej w Krakowie  

z dnia 1 kwietnia 2016 r. w § 10 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierownik komórki organizacyjnej, do której prowadzony jest nabór, a w przypadku jego 

nieobecności: 

a) inna osoba wskazana przez Dyrektora, z zastrzeżeniem lit.b, 

b) inna osoba wskazana przez naczelnika urzędu, gdy nabór prowadzony jest do komórek 

organizacyjnych urzędu skarbowego;”. 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Niniejsze Zarządzenie ma zastosowanie również do naboru wszczętego i niezakończonego 

przed dniem jego wejścia w życie. 

 

 

Na oryginale podpis: 

p.o. DYREKTOR 

Izby Skarbowej w Krakowie 
/-/ 

Janusz Kasprzyk 
 

 

Otrzymują: 

1. Egzemplarz archiwalny − Samodzielny Oddział Wsparcia Zarządzania. 

2. Egzemplarz użytkowy w wersji elektronicznej: 

1) Pierwszy i Drugi Oddział Obsługi Kadr; 

2) Naczelnicy Urzędów Skarbowych województwa małopolskiego;  

3) Kierownicy komórek organizacyjnych Izby Skarbowej w Krakowie.  

Izba Skarbowa  

w Krakowie 


